ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2022 года                                                                                                         № 970

г. Камбарка

Об утверждении Программы профилакти-

ки рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям на

2023 год в сфере регионального государ-

ственного жилищного контроля (надзора) в

муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях предупреждения нарушений требований жилищного законодательства в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», в соответствии с Федеральным законом  от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня

2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям», Законом Удмуртской Республики от 30 июня

2014 года № 40-РЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Удмуртской Республики по региональному

государственному жилищному контролю (надзору) и региональному государственному

лицензионному контролю за осуществлением предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами и внесении изменения в статью 35 Закона

Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за

отдельные виды правонарушений», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере регионального

государственного жилищного контроля (надзора) в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2